
8 €/m2

Uz īri | Māja
Jūrmala, Dzintari
Cena

1400 €/mēn.

Apraksts

Izīrē māju 15 minūšu gājiena attālumā nо jūras. Līdz
Lielupei 3 minūtes. Veikta kvalitatīva atjaunošana,
pilnībā mēbelēts. Ar visu nepieciešamo sadzīves
tehn iku . Iebūvēta virtuve studiju tipa 25m2 3
guļamistabas, katra ar savu vannas istabu.
Guļamistabās ir 2 divvietīgas gultas un viens izvelkams
dīvāns. Gulēšanai iespējams izmantot arī neizvelkamu
dīvānu viesistabā. Kopējais guļvietu skaits 7 Interneta
pieslēgums. Pagalms ir individuāli nožogots. Zaļa un
labiekārtota teritorija 420m2, autostāvvieta 2
automašīnām. Veikals 5min attālumā. Ir iespējams
izmitināt arī mājdzīvnieku. Slēgtā pagalmā ir iespējams
novietot 2 automašīnas. Mājā ir pieejams internets,
satelīttelevīzija. Ir arī gāzes apkure. Līdz tuvējam
veikalam 5 minūtes. Māja atrodas klusā vietā ar ērtu
piekļuvi centram. Cena par jūniju - 1800 EUR. Komunālie
maksājumi nav iekļauti cenā. Ir arī citi piedāvājumi, kuri
nav publicēti.

Pilna platība: 170 m2

Istabas: 4
Stāvu mājā: 2
Stāvvieta: pagalmā slēdzama
Ar mēbelēm: jā
Gan izoletas, gan caurst. ist.: jā
Pirts/sauna: jā
Terase: jā
3 guļamistabas: jā
Vairāki san. mezgli: jā
Kluss: jā
Iežogota privātā teritorija: jā
Netālu no ūdenstilpnes: jā
Vanna: jā
Cepeškrāsns: jā

2 san. mezgli: jā
Wi-fi internets: jā
Satelīttelevīzija: jā
Signalizācija: jā



  

   

  

   

  

 



DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Uz īri | Māja
	Jūrmala, Dzintari
	1400 €/mēn. 8 €/m2

